

**Årsredovisning**  
för  
**Care by Svensson AB**  
559357-3008

Räkenskapsåret  
2023-11-01 - 2024-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Caroline Svensson, Styrelseledamot  
2025-03-20

Styrelsen för Care by Svensson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal inom sjukvården.

Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% mot föregående år, vilket har sin förklaring i att uppdrag inom politiken tagit större plats och antalet utförda konsulttimmar har minskat i motsvarande takt. Det nationella avtalet inom hyrbemanning anses också påverka omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	230	670	665
Resultat efter finansiella poster	-57	198	100
Soliditet (%)	27,4	23,7	42,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 184	31 711	85 895
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 711	-31 711	0
Årets resultat			983	983
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>60 895</b>	<b>983</b>	<b>86 878</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 894
årets vinst	983
	<b>61 877</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	61 877
	<b>61 877</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		229 951	670 168
Övriga rörelseintäkter		0	2 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>229 951</b>	<b>672 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 074	-41 734
Personalkostnader	2	-144 778	-371 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 186	-44 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-265 038</b>	<b>-457 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 087</b>	<b>215 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 943	-17 640
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 502</b>	<b>-17 243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 589</b>	<b>197 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		13 160	-13 160
Förändring av överavskrivningar		44 877	-144 877
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>58 037</b>	<b>-158 037</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 448</b>	<b>39 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-465	-8 132
<b>Årets resultat</b>		<b>983</b>	<b>31 711</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	497 621	585 807
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>497 621</b>	<b>585 807</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>497 621</b>	<b>585 807</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		73	96 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	216
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73</b>	<b>96 754</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 366	210 327
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 366</b>	<b>210 327</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>108 439</b>	<b>307 081</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>606 060</b>	<b>892 888</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 894	29 184
Årets resultat		983	31 711
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 877</b>	<b>60 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>86 877</b>	<b>85 895</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	13 160
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	144 877
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>158 037</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	162 242	321 214
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>162 242</b>	<b>321 214</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		65 383	60 236
Leverantörsskulder		11 422	11 018
Skatteskulder		8 473	47 834
Övriga skulder		26 697	74 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 966	134 615
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>256 941</b>	<b>327 742</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>606 060</b>	<b>892 888</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser finns för företaget.

#### Not Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter finns för företaget.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	629 900	
Inköp		629 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>629 900</b>	<b>629 900</b>
Ingående avskrivningar	-44 093	
Årets avskrivningar	-88 186	-44 093
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-132 279</b>	<b>-44 093</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>497 621</b>	<b>585 807</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-10-31	2023-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	80 266
	<b>0</b>	<b>80 266</b>

Älvsbyn 2025-03-20

*Caroline Svensson*  
Caroline Svensson